21/05/2024

SCHWARTZMANN | “§ TBRP

FISSEAU-COCHOT group

TBRP GROUP

Fraises creuses coniques Twincut - BUSH
411 CT- acier outil

Description

Fraises de forme creuses coniques Twincut BUSH série N° 411 CT en
acier outil.

Du diameétre 0,80 mm a 2,30 mm.

Diamétre de la tige de 2,35 mm - Longueur totale de la fraise de 45

mm.
Loz N N , (c)
Référence correspondant a une piéce. w’?
e 19 10 SUbstitygg 1 catity
Avantages

Version conique pour une meilleure visibilité, deux fentes pour évacuation des copeaunx.

Excellente géométrie de lame TWINCUT pour un fraisage précis et rapide.

Les chatons comportent de multiples griffes qui doivent étre arrondies, polies et raccourcies si nécessaire, la
fraise TWINCUT permet de réaliser ces trois activités rapidement et en toute sécurité en une seule opération de
fraisage.

Utilisation simple ; il suffit d'appliquer la fraise et de fraiser par intermittence.

Les parois filigranes de la fraise offrent davantage de place lorsque les griffes sont étroitement rapprochées.
Excellente performance d'usinage grace a la denture solide TWINCUT.

Conseils Malins
Vitesse de travail recommandée de 2 500 a 7 000 tr/min.
Tous les modeles du fabricant pour la série N° 411CT sont proposés ici.

Liste des articles

Prix HT 1

Référence Désignation article Marque ‘4
e

Assortiment de 12 fraises Creuses Coniques 10
A0102465 , . BUSCH 3177€
Twincutn® 411 CT-@2 0,83 2,0 mm

Fraise creuse conique n® 411 CT-20,8 mm-1

A0062683 BUSCH e
pcs
Fraise creuse conique n° 411 CT-@ 0,9 mm-1 26
A0062684 BUSCH 2°°€
pcs
Fraise creuse coniquen®411CT-01,0mm-1 26
A0062685 BUSCH 2°°€

www.schwartzmann.com

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34 Paris © +33(0)1 42 74 32 74 Toulouse ® +33 (0)5 61 21 02 28
12, rue René Rayot 20, rue de Montmorency 14, rue de la Pomme

info@schwartzmann.com mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com toulouse@schwartzmann.com




Référence

Désignation article

Marque

PrixHT 1
et +

ADO062686

A0062687

A0062688

A0062689

A0062690

A0062691

A0062692

A0034806

A0034807

A0062693

A0062694

A0062695

A0062696

Fraise creuse conique n® 411 CT-@ 1,1 mm-1
pcs

Fraise creuse coniquen®411CT-9212mm-1
pcs

Fraise creuse conique n® 411 CT-@ 1,3 mm-1
pcs

Fraise creuse conique n®411CT-@ 1,4 mm-1
pcs

Fraise creuse conique n® 411 CT-@ 1,5mm-1
pcs

Fraise creuse conique n° 411 CT-@ 1,6 mm-1
pcs

Fraise creuse conique n° 411 CT-@ 1,7 mm-1
pcs

Fraise creuse conique n° 411 CT-@ 1,8 mm-1
pcs

Fraise creuse coniquen®411CT-@219mm-1
pcs

Fraise creuse conique n° 411 CT-@20mm-1
pcs

Fraise creuse conique n® 411 CT-@ 2,1 mm-1
pcs

Fraise creuse conique n® 411 CT-@ 22 mm-1
pcs

Fraise creuse conique n° 411 CT-@ 2,3 mm-1
pcs

www.schwartzmann.com

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34 Paris © +33(0)1 42 74 32 74

12, rue René Rayot

20, rue de Montmorency

info@schwartzmann.com mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com

BUSCH

BUSCH

BUSCH

BUSCH

BUSCH

BUSCH

BUSCH

BUSCH

BUSCH

BUSCH

BUSCH

BUSCH

BUSCH

226¢

226¢

226¢

226¢

226¢

226¢

226¢

226¢

226¢

226¢

226¢

226¢

226¢

Toulouse ® +33 (0)5 61 21 02 28
14, rue de la Pomme
toulouse@schwartzmann.com




