



Fraises creuses coniques Twincut - BUSH 411 CT- acier outil

Description

Fraises de forme creuses coniques Twincut BUSH série N° 411 CT en acier outil.

Du diamètre 0.80 mm à 2.30 mm.

Diamètre de la tige de 2,35 mm - Longueur totale de la fraise de 45 mm.

Référence correspondant à une pièce.





Avantages

Version conique pour une meilleure visibilité, deux fentes pour évacuation des copeaux.

Excellente géométrie de lame TWINCUT pour un fraisage précis et rapide.

Les chatons comportent de multiples griffes qui doivent être arrondies, polies et raccourcies si nécessaire, la fraise TWINCUT permet de réaliser ces trois activités rapidement et en toute sécurité en une seule opération de fraisage.

Utilisation simple ; il suffit d'appliquer la fraise et de fraiser par intermittence.

Les parois filigranes de la fraise offrent davantage de place lorsque les griffes sont étroitement rapprochées. Excellente performance d'usinage grâce à la denture solide TWINCUT.

Conseils Malins

Vitesse de travail recommandée de 2 500 à 7 000 tr/min.

Tous les modèles du fabricant pour la série N° 411CT sont proposés ici.

Liste des articles

Référence	Désignation article	Marque	Prix HT 1 et +
A0102465	Assortiment de 12 fraises Creuses Coniques Twincut n° 411 CT - Ø 0,8 à 2,0 mm	BUSCH	31 ¹⁰ €
A0062683	Fraise creuse conique n° 411 CT - Ø 0,8 mm - 1 pcs	BUSCH	2 ²⁶ €
A0062684	Fraise creuse conique n° 411 CT - Ø 0,9 mm - 1 pcs	BUSCH	2 ²⁶ €
A0062685	Fraise creuse conique n° 411 CT - Ø 1,0 mm - 1 pcs	BUSCH	2 ²⁶ €

www.**schwartzmann**.com

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34
Paris © +33(0)1 42 74 32 74
12, rue René Rayot
info@schwartzmann.com
Paris © +33(0)1 42 74 32 74
20, rue de Montmorency
mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com

Toulouse \$\infty\$ +33 (0)5 61 21 02 28 14, rue de la Pomme toulouse@schwartzmann.com



Référence	Désignation article	Marque	Prix HT 1 et +
A0062686	Fraise creuse conique n° 411 CT - Ø 1,1 mm - 1 pcs	BUSCH	2 ²⁶ €
A0062687	Fraise creuse conique n° 411 CT - Ø 1,2 mm - 1 pcs	BUSCH	2 ²⁶ €
A0062688	Fraise creuse conique n° 411 CT - Ø 1,3 mm - 1 pcs	BUSCH	2 ²⁶ €
A0062689	Fraise creuse conique n° 411 CT - Ø 1,4 mm - 1 pcs	BUSCH	2 ²⁶ €
A0062690	Fraise creuse conique n° 411 CT - Ø 1,5 mm - 1 pcs	BUSCH	2 ²⁶ €
A0062691	Fraise creuse conique n° 411 CT - Ø 1,6 mm - 1 pcs	BUSCH	2 ²⁶ €
A0062692	Fraise creuse conique n° 411 CT - Ø 1,7 mm - 1 pcs	BUSCH	2 ²⁶ €
A0034806	Fraise creuse conique n° 411 CT - Ø 1,8 mm - 1 pcs	BUSCH	2 ²⁶ €
A0034807	Fraise creuse conique n° 411 CT - Ø 1,9 mm - 1 pcs	BUSCH	2 ²⁶ €
A0062693	Fraise creuse conique n° 411 CT - Ø 2,0 mm - 1 pcs	BUSCH	2 ²⁶ €
A0062694	Fraise creuse conique n° 411 CT - Ø 2,1 mm - 1 pcs	BUSCH	2 ²⁶ €
A0062695	Fraise creuse conique n° 411 CT - Ø 2,2 mm - 1 pcs	BUSCH	2 ²⁶ €
A0062696	Fraise creuse conique n° 411 CT - Ø 2,3 mm - 1 pcs	BUSCH	2 ²⁶ €

